宜蘭縣建築師公會  　函
 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 260宜蘭市女中路17-3號7F-3
 MACROBUTTON EditFAX 電    話： 03-9315126~8 傳真：03-9315129
承 辦 員： 王美貴
受文者：本會各會員
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國101年10月11 日
 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： 101宜縣建師字第0210號
 MACROBUTTON EditProcess 速別：
 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件：
 MACROBUTTON EditAttachment 附件：
主旨：茲訂101年10月26日(星期五)下午2:00於本會會議室舉辦

「101年度建築技術規則綠建築專章設計暨查核作業研討會」，請於101年10月24日前將報名表傳真至本會，請  查照。
說明：

1、 依據宜蘭縣政府委託本會辦理「101年度加強綠建築推動計畫-子計畫(一)綠建築設計查核業務」契約書辦理。
2、 參加對象：本會建築師。

3、 全程參與之會員，本會擬依內政部「建築師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」，向內政部申請積分認證。
4、 綠建築技術規範於100年12月8日修正公布實施，綠建築專章於101年5月11日修正公布並於101年7月1日起實施，請各位會員踴躍參加本次研討會。

5、 隨函檢附報名表(如附件)。
正本：本會各會員
副本：
                          理事長鐘文宏